Документ предоставлен КонсультантПлюс

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

пятого созыва (внеочередная сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 октября 2011 г. N 1016

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ И ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Архангельского обл. Собрания депутатов

от 18.06.2014 N 470)

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 областного закона от 30 мая 2011 года N 288-22-ОЗ "О
контрольно-счетной палате Архангельской области", рассмотрев представление председателя
контрольно-счетной палаты Архангельской области Дементьева Александра Александровича,
областное Собрание депутатов постановляет:

1. Утвердить структуру и штатную численность контрольно-счетной палаты Архангельской
области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областного
Собрания депутатов

В.С.ФОРТЫГИН

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=765EAD0C636A21759CB7D2EC6DEA820E374880B7177FCBA2A713DA02AD64C34DE5F8D5FC44847862A368B2G9QCO
consultantplus://offline/ref=765EAD0C636A21759CB7D2EC6DEA820E374880B71579CFA0AD13DA02AD64C34DE5F8D5FC44847862A368B0G9QDO

Приложение
к постановлению областного

Собрания депутатов
от 05.10.2011 N 1016

СТРУКТУРА

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Архангельского обл. Собрания депутатов

от 18.06.2014 N 470)

Председатель контрольно-счетной палаты Архангельской области 1

Заместитель председателя контрольно-счетной палаты Архангельской области 1

Аудитор контрольно-счетной палаты Архангельской области 2

Аппарат контрольно-счетной палаты Архангельской области 26

(в ред. постановления Архангельского обл. Собрания депутатов от 18.06.2014 N 470)

Всего 30

(в ред. постановления Архангельского обл. Собрания депутатов от 18.06.2014 N 470)

consultantplus://offline/ref=765EAD0C636A21759CB7D2EC6DEA820E374880B7177FCBA2A713DA02AD64C34DE5F8D5FC44847862A368B2G9QCO
consultantplus://offline/ref=765EAD0C636A21759CB7D2EC6DEA820E374880B7177FCBA2A713DA02AD64C34DE5F8D5FC44847862A368B2G9QFO
consultantplus://offline/ref=765EAD0C636A21759CB7D2EC6DEA820E374880B7177FCBA2A713DA02AD64C34DE5F8D5FC44847862A368B2G9QEO